Tehnicki list
Završni komad, za parapetni kanal Rapid 45-2 tip GK-53160
Broj artikla: 6116403
Završni komad za zatvaranje parapetnih kanala Rapid 45 GEK-K53160-3.
Završni komadi se nataknu na profilisani deo donjeg dela kanala.
polivinil-hlorid
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije
6116403
GEK-KE53160-3
Završni komad
for GEK-K53160-3, 3-compart.
OBO
53x160mm
čisto bela; RAL 9010
Polivinil-hlorid
8
Komad
3,687 kg
kg/100 pari
0,1186 kg CO2e / 1 Komad
1 OBO | 06.09.2025
Tehnicki list
Završni komad, za parapetni kanal Rapid 45-2 tip GK-53160
Broj artikla: 6116403
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
Dimenzija a
Dimenzija b
Dimenzija H
8 mm
164,8 mm
55,4 mm
164 mm
55,4 mm
160 mm
Tehnički podaci
Varijanta
Vrsta pričvršćivanja
za visinu kanala
Pogodan za
bez halogena
Kaširanje rezova
Vrsta zaštite
Zaštitna folija
Stepen zaštite IK-kod
Temperaturna oblast primene
maks.
Temperaturna oblast primene
min.
simetrično
uklopivo
53 mm
levo/desno
ne
da
IP30
ne
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 06.09.2025